
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 272/14-2016                                                     

від 28 листопада 2016 року                                                               м. Заставна 

  

«Про внесення змін до міського бюджету на 2016 рік» 

 

 Керуючись п. 23 ст. 26 і ст. 61 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2016 рік», 

Бюджетним кодексом України та змінами до них, міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до додатків №2,3,5 рішення сесії №38/2-ІІ-2015 від 24 грудня 2015 

року «Про міський бюджет на 2016 рік», відповідно до додатків №1,2,3 до цього 

рішення: 

 

1.1. Зменшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на суму 

100 000 гривень, які були передбачені як субвенція районному бюджету для часткового 

утримання дитячих дошкільних установ міста. 

1.2.  Збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету на суму 

100 000 гривень, спрямувавши їх на капітальні трансферти КП ЗМР «Благоустрій 

плюс»  для закупівлі основних засобів. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва 

та регуляторної політики (Хоньків Я.І.).  

 

 



Додаток 1

до рішення сесії VII скликання Заставнівської  міської ради

"Про внесеня змін до міського бюджету на 2016 рік" 

від 28 листопада 2016р.  №272/14-2016 

(грн.)

Разом

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6
1. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ ЗА 

ТИПОМ КРЕДИТОРА
0 -100 000 100 000 100 000

200000 Внутрішнє фінансування 0 -100 000 100 000 100 000

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0 -100 000 100 000 100 000

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -100 000 100 000 100 000

2. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ 

БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ БОРГОВОГО 

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

0 -100 000 100 000 100 000

600000 Фінансування за активними операціями 0 -100 000 100 000 100 000

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 0 -100 000 100 000 100 000

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -100 000 100 000 100 000

Міський голова Радиш В.Й.

Спеціальний фонд

Зміни до додатку №2 до рішення №38/2-ІІ-2015 від 24.12.2015 року "Джерела 

фінансування міського бюджету на 2016 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Загальний 

фонд
Всього



Додаток 2

до рішення сесії VII скликання Заставнівської  міської ради

"Про внесеня змін  до міського бюджету на 2016 рік"

 бюджету на 2016 рік" від 28 листопада 2016р.  №272/14-2016 

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 Міська рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00
10000 Державне управління

100000 Житлово-комунальне господарство 100000,00 100000,00 100000,00

100203 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00
250000 Видатки, не віднесені до основних груп 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250380 0133 Інші субвенції 100000,00 -100000,00

 Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

Міський голова Радиш В.Й.

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

РАЗОМвидатки 

споживання
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування згідно з типовою відомчою 

тимчасовою  класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

з них

оплата праці

Зміни до додатку №3 до рішення №38/2-ІІ-2015 від 24.12.2015 року 

 "РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету на 2016 рік"

Код типової 

відомчоїкласифіка

ції видатків 

Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

бюджет 

розвитку



Додаток №3

до рішення сесії VII скликання Заставнівської  міської ради

"Про внесеня змін до міського бюджету на 2016 рік" 

від 28 листопада 2016р.  №272/14-2016 

субвенцію районному бюджету 

для часткового утримання 

дитячих дошкільних установ 

міста

Всього

1 Районний бюджет -100 000 -100 000

-100 000 -100 000

Міський голова Радиш В.Й.

 Зміни до додатку №5  до рішення №38/2-ІІ-2015 від 

24.12.2015 року  "Розподіл  міжбюджетних 

 трансфертів місцевим бюджетам на 2016 рік"

Всього по району


